
AZIENDA MERIDIONALE ACQUE MESSINA S.p.A.

A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 252 / 157 del 09/12/2019

OGGETTO: LAVORI DI RIMOZIONE VEGETAZIONE INFESTANTE NEL LABIRINTO DI 
CLORAZIONE DEL DEPURATORE DI MILI 

Ditta: AMY Sub Srl, con sede in Messina c.da Torre del villaggio di Briga Marina; 

Importo: 650,00 + IVA

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO

CHE, presso il depuratore di Mili, ove confluiscono i reflui di gran parte della Città di Messina, 
nelle pareti  del labirinto di clorazione prolifica, nel tempo, vegetazione infestante; 

CHE si è riscontrata la necessità d’intervenire con ditta specializzata, atteso che è necessario 
l’impiego di idonea attrezzatura e un piccolo natante per attraversare il labirinto di clorazione in tutto 
il suo sviluppo;  

       CHE l’AMAM SpA ha chiesto un preventivo alla ditta specializzata in lavori marittimi, AMY Sub 
Srl, con sede in Messina c.da Torre del villaggio di Briga Marina; 

CHE il 25.11.2019 la ditta  AMY Sub Srl  ha presentato un preventivo offerta, assunto al prot 
AMAM col n.0022385/2019 del 25/11/2019, per l’importo di €. 650,00 oltre IVA;                        ;

RITENUTO lo stesso congruo e conveniente;

ATTESA la necessità di provvedere in merito;  

                                                                              DETERMINA

 Affidare alla Ditta AMY Sub Srl con sede in Messina c.da Torre del villaggio di Briga Marina i 
Lavori di rimozione vegetazione infestante nel labirinto di clorazione del depuratore 
di Mili per importo pari a € 650,00 oltre iva;

 Impegnare la somma di €.650,00 + IVA per i lavori di cui sopra, meglio dettagliati nel preventivo 
allegato.

 La somma necessaria pari ad €. 650,00 oltre IVA verrà corrisposta a lavoro eseguito, dietro 



A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

presentazione di regolare fattura.

 Alla somma come sopra occorrente, determinata in € 650,00 oltre IVA, si farà fronte con prelievo 
dal bilancio AMAM di competenza, notificando al servizio ragioneria per le relative annotazioni 
contabili di bilancio.

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F/F
ing. Luigi Lamberto ing. Natale Cucè dott. puccio salvo

firmato digitalmente


		2019-12-09T15:30:20+0100
	puccio salvo




